D.06pb| HWH Moanucaxo

a ANeBTYHa léromonnomnuce: COMMACOBAHO:
BI/IKTOpOBH BukTOpOBHa Ovpekrop wkonbl: JobpbiHuHa A.B.
[Mara: 2025.11.06

10:00:23 +03'00'
a

G
000 «KombuHaT coUranbHOro nuTaHua» cAFE SRS
Merro |
MyHuyunansHoe obleobpasosatesnibHoe yypexaeHue "CpeaHas wrkona Ne83 LleHTpansHoro
patioHa Bonrorpaaa” '
6 Hoabps 2025 r. ;

Bua npuema nuwm e Llena (py6.)

Bnwao Bbixoa KKann
3aBTpak 124,66
MakapoHHble N3aenna oTBapHble 150 1986
KoTneTbl pbiBHblE (MUHTaR) 90 1722
MeyeHbe 20 87,2
Cok cpyKTOBbI 200 86,6
Yan c caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIN 20 46,2
3aetpakc 7 go 11 ner 124 66
MakapoHHbIe N3aenns oTBapHkie 150 198,6
KoTnetkl peiBHbie (MUHTaR) 90 17#2.2
MNeyeHbe 20 87,2
Cok thpyKTOBBIN 200 86,6
Yain ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIA 20 46,2
3aetpak ¢ 11 o 17 ner 124,66
MakapoHHble n3genus oTBapHble 180 2340
KotneTbl poibHble (MUHTaW) 100 181,3
[leyeHbe 20 87,2
Cok thpyKkTOBBINA 200 86,6
Yaii c caxapom 200 61,4
Xneb nweHu4YHbIA 20 46,2
3astpax nnatHeli ¢ 11 go 17 net 100,00
[Momnaopsl conexble 60 12,6
[MensMeHu oTBapHbIE C Macrnom CnUBOYHbLIM 150 414 6
Yait ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIRA 20 46,2
O6ea c 7 po 11 ner 124 66
Orypeu coneHbii(Hapeska) 60 6,5
LLin 13 ceexel kanycTsl ¢ KapTodenem 200 63,6
MensMeHn oTBapHbIE C MAcNoM CNUBOYHEIM 200 5410
Yaw c caxapom kapkage 200 60,0
Xneb neknesaHbli 30 51,2
Xneb nweHUYHbIRN 20 46,2
QOBen ¢ 11 go 17 ner 124 .66
Orypey coneHbli(Hapeska) 100 10,9
LLin 13 ceexel kanycThl ¢ kKapTodenem 250 79,8
MNensMeHn oTBapHblE C MAcnCmM CrMBOYHbLIM 250 6674
Yaii ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb neknesaHbI 30 51,2
Xneb nweHUYHbIA 20 46,2
O6ep nnathei ¢ 7 20 11 net 125,00
Orypel coneHblit(Hapeska) 60 6,5
LLn n3 ceexel kanycTel ¢ KapTodenem 200 63,6
MNensMeHn OTBapHbIE C MAcioM CIMBOYHbLIM 150 4146
KoMmnoT n3 cyxodpyKkTos 200 139,4
Xneb nekneeaHblA 40 68,3
Xneb nweHWU4YHbIA 40 92,3
O6ea cney nutanve ¢ 12a018net 124,66
Orypeu coneHbln(Hapeska) 100 10,9
LLin n3 ceexen kanycTbl ¢ kapTodenem 250 79,8

[MensmeHn oTBapHbIE C MACNOM CNNBOYHBIM 250 667,4



Yanm c caxapom kapkage
Xneb nekneeaHbIn
Xned nweHWYHbIA

MongHWk
MpoxoK NevyeHblit ¢ BULLHER
Kucenk 13 nosuana

MonaHuk cney nutaHue ¢ 7 ac 11 ner
MUpOXKOK NeYeHbI C BULLHER
Kucenb na nosuana

MonaHwk cneu nuTaHve ¢ 12 go 18 ner
MUpOXOK NeYeHbIA C BULLHER
Kucenb w3 noeuana

3asTpak cneuy nutanue ¢ 12a018ner
MakapoHHble n3genusa oTeapHble
Kotnetbl pbibHble (MUHTaR)
MeyeHbe
CoK thpyKTOBLINA
Yaii ¢ caxapom
Xneb nweHWnYHbIN

Byder
XOT 0T C COCUCKOM
MUpoKOK C KanycTon
Mupoxok caoBHLIN NeYeHbln ¢ kKapTodenem
Mupoxok cA0BHBIN NeveHbIn ¢ A6nokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA C KOHPUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHBLIA CO CryLLEHKOWR
Cocucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavyanypu ¢ cbipom
Yalh nakeTMpOBaHHbLINA C caxapom
Yai c caxapom

TTpusTtHOro annetutal

000 «KomBuHaT coumaneHoro nUTaHuaA»
YNonHOMOYEHHbLIA NpeacTaBuUTENb
3aB.Nnpon3BoLCTBOM f gt &

200
30
20

100
200

100
200

150
200

180
100
20
200
200
20

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

60,0
51:2
46,2

519,8
115,0

519,8
115,0

785,5
115,0

234,0
191,3
87,2
86,6
61,4
46,2

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
3481
288,9
241,0

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-11-06T10:00:23+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




