Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального

района Волгограда" 6 ноября 2025 г.

6 ноября 2025 г.	103618001	0234052879*** \$03448000**	
Вид приема пищи	Di was		Цена (руб.)
Блюдо Завтрак	Выход	ККалл	104.66
	450	100.0	124,66
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлеты рыбные (минтай)	90	172,2	
Печенье	20	87,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Завтрак с 7 до 11 лет			124,66
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлеты рыбные (минтай)	90	172,2	
Печенье	20	87,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Завтрак с 11 до 17 лет			124,66
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлеты рыбные (минтай)	100	191,3	
Печенье	20	87,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Завтрак платный с 11 до 17 лет		7	100,00
Помидоры соленые	60	12,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным	150	414,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет	20	10,2	124,66
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	124,00
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным	200	541,0	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный			
Хлеб пшеничный	30	51,2 46,2	
Обед с 11 до 17 лет	20	46,2	104.00
	400	40.0	124,66
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Пельмени отварные с маслом сливочным	250	667,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным	150	414,6	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Пельмени отварные с маслом сливочным	250	667,4	

Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник			36,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок печеный с вишней	150	785,5	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлеты рыбные (минтай)	100	191,3	
Печенье	20	87,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

CORRECTION OF THE CONTROL OF THE CON

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством